
VILNIAUS REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS 

 

PARTNERIŲ GRUPĖS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 

 

2022 m. gruodžio 13 d. Nr. PP-5 

Vilnius 

 

Posėdis vyko 2022 m. gruodžio 8 d. 11.00 – 12.00 val. 1806 salėje (Konstitucijos pr.3, 

Vilnius).  

 

Pirmininkas: Lukas Kornelijus Vaičiakas, Lietuvos Respublikos Seimo Pirmininkės 

sekretoriato vadovas, Vilniaus regiono plėtros tarybos partnerių grupės (toliau – Partnerių grupė) 

pirmininkas.  

Sekretorė: Dovilė Kryžiokaitė, Vilniaus regiono plėtros tarybos administracijos vyresnioji 

specialistė. 

 

Darbotvarkė: 

1. Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos kolegijos partnerių grupės posėdžio darbotvarkės 

tvirtinimo. 

2. Dėl išvados Vilniaus regiono plėtros tarybos sprendimo „Dėl Vilniaus regiono plėtros 

tarybos 2015 m. spalio 16 d. sprendimo Nr. 51/1S-22 „Dėl Vilniaus regiono plėtros plano 2014-2020 

m.“ dalies „Priemonių planas“ pakeitimo“ projektui. 

3. Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos kolegijos darbo reglamento pakeitimo. 

4. Dėl 2022–2030 m. Vilniaus regiono plėtros plano rengimo proceso. 

5. Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos kolegijos partnerių grupės pirmininko išrinkimo. 

6. Kiti klausimai. 

 

 

1. SVARSTYTA. Vilniaus regiono plėtros tarybos kolegijos partnerių grupės posėdžio 

darbotvarkės tvirtinimas. 

Partnerių grupės pirmininkas Lukas Kornelijus Vaičiakas supažindino Vilniaus regiono 

plėtros tarybos kolegijos partnerių grupės narius su siūloma posėdžio darbotvarke.  

NUTARTA. Darbotvarkei pritarti.  

Balsavimo rezultatai: pritarta bendru sutarimu. 

 

2. SVARSTYTA. Išvada Vilniaus regiono plėtros tarybos sprendimo „Dėl Vilniaus 

regiono plėtros tarybos 2015 m. spalio 16 d. sprendimo Nr. 51/1S-22 „Dėl Vilniaus regiono plėtros 

plano 2014-2020 m.“ dalies „Priemonių planas“ pakeitimo“ projektui. 

NUTARTA. Pritarti Vilniaus regiono plėtros tarybos kolegijos sprendimo projektui „Dėl 

Vilniaus regiono plėtros tarybos 2015 m. spalio 16 d. sprendimo Nr. 51/1S-22 „Dėl Vilniaus regiono 

plėtros plano 2014-2020 m.“ dalies „Priemonių planas“ pakeitimo“.  

Balsavimo rezultatai: pritarta bendru sutarimu. 



 

3. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos kolegijos darbo reglamento 

pakeitimo. 

 

NUTARTA. Pritarti Vilniaus regiono plėtros tarybos kolegijos darbo reglamento pakeitimui. 

Balsavimo rezultatai: pritarta bendru sutarimu. 

 

4. SVARSTYTA. Dėl 2022–2030 m. Vilniaus regiono plėtros plano rengimo proceso. 

Partnerių grupės nariai susipažino su 2022–2030 m. Vilniaus regiono plėtros plano rengimo 

procesu (pridedama pranešimo skaidrės). 

 

5. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos kolegijos partnerių grupės 

pirmininko išrinkimo. 

NUTARTA. Patvirtinti Luką Kornelijų Vaičiaką Vilniaus regiono plėtros tarybos kolegijos 

partnerių grupės pirmininku šešių mėnesių laikotarpiui.  

Balsavimo rezultatai: pritarė 7 Partnerių grupės nariai, 1 narys nusišalino. 

 

6. SVARSTYTA. Kiti klausimai. 

Evaldas Gustas informavo Partnerių grupės narius, kad pradeda veikti Vilniaus regiono 

plėtros tarybos internetinis tinklapis ir Vilniaus regiono plėtros tarybos administracija paruoš ir išsiųs 

raštą dėl informacijos dalinimosi/talpinimo internetinėje svetainėje. 

 

Posėdžio pirmininkas           Lukas Kornelijus Vaičiakas 

 

 

Posėdžio sekretorė     Dovilė Kryžiokaitė 


